
   
 
 
                  ESTADO DE MATO GROSSO 
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT 

http://www.camaraitiquiramt.com.br 

 
                                                                                                                             PORTARIA Nº 107/2014 

 
DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO  DE  
GRATIFICAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

   
ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara Municipal 

de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei e;  
  Considerando o término de mandato relativo à 

presidência do biênio 2013/2014,  
 

RESOLVE: 
Art. 1º - REVOGAR A DESIGNAÇÃO DE 

GRATIFICAÇÃO POR CARGO COMISSIONADO  da Servidora Sra. GILVANA 
CRUZ NASCIMENTO DE ANICESIO,  brasileira, casada, filha de  Moises Pereira 
Nascimento e Antônia Cruz Nascimento,  natural de Quaraçu - BA,  nascida em: 
23/08/1979, portadora da Carteira de Identidade RG. 1217601-0 SSP/MT.,    CPF 
935.896.971-72, do cargo de:  COORDENADORA  DE CONTROLE INTERNO,  a 
partir do dia  30 de dezembro de 2014. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a 
portaria nº 002/2014. 

      
 
Registra-se 
 
Publica-se 

 
 
Itiquira-MT, 19 de dezembro de 2014. 
 

 
 

                  -------------------------------------------------------- 
Ademir Dal Berti 

                           Presidente 
 


